



JESIEŃ 2020

—

OFERTA PROGRAMOWA



TVN24 to pierwszy całodobowy kanał informacyjno-publicystyczny w Polsce. Najwyższe standardy dziennikarskie oraz rzetelne i wiarygodne wiadomości od lat są wizytówką stacji. A to wszystko procentuje zaufaniem, jakim kanał obdarzają widzowie. Miniony sezon ponownie należał do TVN24, który uplasował się na szczycie najchętniej oglądanych stacji informacyjnych w kraju. Markę uzupełnia bogata działalność stacji w Internecie, na stronie i aplikacji Portalu TVN24.

Każdego dnia zespół profesjonalistów (m.in. reporterów, wydawców, producentów), pracujący przy codziennych produkcjach newsowych, dba o to, żeby widzowie dostali szybki i wielowymiarowy obraz tego, co dzieje się na krajowej i międzynarodowej scenie politycznej, gospodarczej i społecznej. Dziennikarze związani z kanałem to najlepsi z najlepszych w swoim fachu. Przez lata zaufanie i sympatię widzów zdobyli m.in. Anita Werner, Monika Olejnik, Katarzyna Kolenda-Zaleska, Diana Rudnik, Katarzyna Zdanowicz, Anna Jędrzejowska, Marta Kuligowska, Grzegorz Kajdanowicz, Piotr Marciniak, Konrad Piasecki, Andrzej Morozowski, Tomasz Sianecki i Piotr Jacoń. Ostatnio do ekipy „Faktów” dołączył Piotr Kraśko, który wcześniej prowadził program w TVN24 BiS. W codziennej pracy wspierają ich zagraniczni korespondenci, którzy nieustannie donoszą o tym, co ważnego dzieje się na całym świecie.

Uzupełnieniem oferty TVN24 jest Portal TVN24 (www.tvn24.pl) - strona i aplikacja mobilna. Oprócz bieżących informacji oferuje on dostęp do tekstów premium, a także dwóch kanałów z portfolio informacyjnego TVN Discovery Polska – TVN24 oraz TVN24 BiS, bogatej biblioteki programów publicystycznych oraz reporterskich na żądanie, a także dodatkowych transmisji na żywo nawet na czterech kanałach. Tym samym użytkownicy serwisu są jeszcze bliżej wydarzeń z kraju i ze świata. Mają wolność wyboru miejsca, czasu i ekranu. Z serwisu można korzystać zarówno z poziomu przeglądarki internetowej, jak i w formie aplikacji na urządzenia mobilne oraz Smart TV.